

Familien Bjørn Mining ApS

Karlsunde Strandvej 112, B,
2690 Karlsunde

CVR-nr. 41164972

Årsrapport 2022

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-08-2023

Christina Bøhme Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med databehandling og dermed beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. -122.400, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 1.050.927, og en egenkapital på kr. 24.142.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets har tabt mere end halvdel af selskabskapitalen og på reglerne i selskabslovens §119. Ledelsen har udarbejdet en økonomiske plan for reetablering af kapitalen.

Selskabet har i regnskabsåret ikke opnået den forventede aktivitet. Selskabets ledelse har udarbejdet en økonomisk plan for reetablering af kapitalen gennem fremtidig drift.

Selskabet har i regnskabsåret ændret sine driftsaktiviteter, hvilket har medført øget omkostninger til opstart og etablering af disse.

Ruslands invasion af Ukraine har medført inflation og dermed øget omkostninger bl.a. har el-omkostningerne været væsentlig højere end først beregnet - forholdet har påvirket selskabets resultat negativt med ca. tkr. 50.

Ledelsen har gennemført tidligere planlagt kapitaludvidelse med nom. kr. 10.000.

Bortset fra ovenstående har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine, men vurderer ikke at dette får yderligere økonomiske konsekvenser for selskabet.

Det er for tidligt et stadie til at ledelsen kan vurderer hvor stor økonomisk effekt dette har for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening kan blive påvirket heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-201.939	-11.563
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.187	0
Driftsresultat		<u>-238.126</u>	<u>-11.563</u>
Andre finansielle indtægter		50.790	52.715
Finansielle omkostninger		-7.126	-78.111
Resultat før skat		<u>-194.462</u>	<u>-36.959</u>
Skat af årets resultat		72.062	0
Årets resultat		<u>-122.400</u>	<u>-36.959</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-122.400	-36.959
Resultatdisponering		<u>-122.400</u>	<u>-36.959</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		531.013	0
Materielle anlægsaktiver		<u>531.013</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>531.013</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	0
Udsudte skatteaktiver		50.998	0
Tilgodehavende selskabsskat		21.064	0
Andre tilgodehavender		422.735	0
Tilgodehavender		<u>519.797</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>117</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>519.914</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>1.050.927</u>	<u>0</u>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Overført resultat		-25.858	-93.457
Egenkapital		<u>24.142</u>	<u>-53.457</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.589	11.563
Gæld til tilknyttede virksomheder		917.696	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.500	41.894
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.026.785</u>	<u>53.457</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.026.785</u>	<u>53.457</u>
Passiver		<u>1.050.927</u>	<u>0</u>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter

1. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.